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Gavlbeslag i betong

Produktinformasjon

Antall stk/pall
Vekt kg/stk
Lengde
Bredde

Produkt info

130
3,80
420 mm
150/170mm

Løs bunt.
Teknisk info Forbruk ca 2,8stk/lm

Breddelengde 330-375 mm
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Benders Gavlbeslag i betong er et alternativ til 
vindskibordet. Den erstatter også den værutsatte 
øvre vindskien og gir en tiltalende innramming av 
taket. Gavlbeslaget snus for montering på høyre 
respektive venstre side og skrues i anviste hull i 
vindskien med rustfrie skruer.


